PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2017 № 128

О внесении изменений в постановление
администрации города от 18.04.2014 № 219 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 26.01.2017 № 38/2 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области», решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города от 21.05.2014 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2014 № 219 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.05.2014 № 322, от 07.10.2014 № 644, от 10.06.2015 № 331, постановлениями Главы города от 07.12.2015 № 41, от 15.08.2016 № 578, от 09.09.2016 № 633, от 05.12.2016 № 819), изложив пункт 3.5.6 Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино в следующей редакции:

«3.5.6. Педагогическим работникам общеобразовательных учреждений, осуществляющих обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением предметных областей (профильное обучение) – на 15 процентов.».
2. Настоящее постановление применяется для исчисления заработной платы, начиная с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Глава города

И.М. Сергеев